
UCHWAŁA NR IX/57/25 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr VIII/53/24  Rady Gminy Biesiekierz 
z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia drogi bez przejazdu 

w miejscowości Biesiekierz 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po 
uprzednim zbadaniu petycji przez Komisję ds. skarg, wniosków i petycji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr VIII/53/24  Rady Gminy Biesiekierz z dnia 
13 grudnia 2024 roku w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia drogi bez przejazdu 
w miejscowości Biesiekierz, polegającą na błędnym podaniu daty wpływu petycji do Urzędu Gminy 
w Biesiekierzu, w ten sposób, że w § 1. ust 1 uchwały datę „21 listopada 2024 r.” zmienia się na „21 
października 2024 r.”. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Biesiekierz do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sprostowaniu omyłki pisarskiej w Uchwale Nr VIII/53/24  Rady Gminy Biesiekierz z dnia 13 grudnia 
2024 roku w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej utworzenia drogi bez przejazdu w miejscowości 
Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE70366-9E49-4843-9012-61CDCEA94DD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/57/25 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


